
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйэйлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

« 2017 года № sty
с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 23 сентября

. 2015 года № 110

В целях изменения состава комиссии по согласованию места 
размещения рекламных конструкций на территории муниципального 
образования «Майминский район»,

постановляю:

Внести изменение в постановление Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 23 сентября 2015 года № 110 «О 
создании комиссии по согласованию мест размещения рекламных 
конструкций на территории муниципального образования «Майминский 
район» в состав Комиссии.

1. Утвердить состав комиссии по согласованию мест размещения 
рекламных конструкций на территории муниципального образования 
«Майминский район» и изложить в новой редакции, согласно 
приложению.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Майминский район».



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

муницр пального образования 
«Майминский район» 

от 17 г. № ■//■/

Состав комиссии по согласованию мест размещения рекламных 
конструкций на территории муниципального образования

«Майминский район»

Председатель комиссии:
Шестак В.И. - Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Майминский район».
Заместитель председателя комиссии:
Воскубенко А.В. - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации муниципального образования 
«Майминский район».

Члены комиссии:
Перфильев С.Н. - начальник МБУ «Отдел капитального 

строительства» муниципального образования «Ма^минеский район»;
Вяткина О.М. -  И.о. начальника отдела земельных отношений 

Администрации муниципального образования «Майминский район»;
Сазонова А.Ю. - начальник отдела ЖКХ и охраны окружающей 

среды Администрации муниципального образования «Майминский 
район»;

Асканаков Е.С. - директор МУП «БТИ» Администрации 
муниципального образования «Майминский райоь»;

Глава Администрации сельского поселения (по согласованию);
Чебаевских А .С.- директор ЛТЦ Майинского района Горно- 

Алтайского филиала «Ростелеком» (по согласованию);
Муктасырова А.У.- директор Майминскогс РЭС «МРСК Сибири»- 

«ГАЭС» (по согласованию);
Представитель ООО «Газпром газораспределение Томск» филиал в 

г. Горно-Алтайске (по согласованию);
Представитель ФКУ Упрдор «Алтай» (по согласованию);
Секретарь комиссии:
Чадина О.Н. - специалист отдела архитекту эы и градостроительства 

Администрации муниципального образования «Майминский район».


